
Dohoda o spolupráci
při pořadáni policejních sportovních soutěži v roce 2023

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
se sídlem Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7, lČ 75151898
zastoupený ředitelem
JUDr. Be. Michalem VOLFEM
(dále jen ,,OLYMP")

a
Unie tělovýchovných organizaci Policie České republiky, sportovní svaz
policistů a hasičů, z.s.
se sídlem Mlýnská 60/2, 160 00 Praha 6; lČ 48548596
zastoupená viceprezidentem unie
PaedDr. Josefem HAUPTEM
(dále jen ,,unie")

:olicie České republiky

se sídlem Strojnická 27, 170 89 Praha 7,
zastoupená policejním prezidentem
genmjr. Mgr. Martinem VONDRÁŠKEM
(dále jen ,,policie")
dále jako ,,strany dohody"

uzavÍrajÍ

dohodu o spolupráci při pořádáni policejních sportovních soutěži v roce 2023
(dále jen ,,dohoda").

ČI. 1
Předmět dohody

(l) Strany dohody touto dohodou upravuji vzájemná práva a povinnosti pro
zajištěni spolupráce při pořádání policejních sportovních soutěži a akcí
v kalendářním roce 2023, které jsou vymezeny v odstavci 2.

(2) Předmětem dohody je stanoveni podmínek pro organizační, technické a
materiální zajištění
a) policejnIch mistrovství České republiky (dále jen ,,policejní mistrovství"),

b) mezinárodních policejních sportovních soutěži (dále jen ,,mezinárodní soutěž"),
C) ostatních soutěží,
d) soustředění pořádaných za účelem přípravy policejnI sportovní reprezentace.

ČI. 2
Práva a povinnosti stran dohody

(l) Strany dohody se zavazují poskytnout si součinnost při organizaci a
vytvářeni materiálně technických podmínek spojených s přípravou a vycestováním
policejní sportovní reprezentace a pořádáním pdicejnich soutěži, které jsou blíže
vymezeny v příloze č. 1 a na intranetových stránkách Útvaru pdicejního vzdělávání a

strana 1 (celkem 4)



služební přípravy'ľ
(2) Strany dohody se dohodly na předpokládaných nákladech na policejní

soutěže a soustředěni reprezentace na rok 2023, které jsou blíže vymezeny v příloze
č. 2 a na intranetových stránkách Útvaru policejního vzdělávání a služební připravy'L

(3) Strany dohody se dohodly na předpokládaných nákladech na ostatní
policejní soutěže a soustředěni reprezentace na rok 2023, které jsou blíže vymezeny
v příloze č. 3 a na intranetových stránkách Útvaru policejního vzdělávání a služební
přípravy't

(4) Strany dohody dohkži na hoapodárné využiti finančních prostředků
poskytovaných na policejní mistrovství české republiky, mezinárodní policejní
sportovní soutěže, ostatní soutěže a soustředěni policejní reprezentace.

ČI. 3
Náklady

(l) Strany dohody se zavazují přispět na náklady na policejní soutěže a
soustředění reprezentace v rozsahu uvedeném ve ČI. 2 odst. 1, 2 a 3.

(2) Strany dohody si ujednaly a zároveň souhlasí s tím, že OLYMP uhradí
náklady na pořádání policejn ich mistrovství a mezinárodních soutěží v roce 2023 do
částky 300 000 Kč včetně DPH.

(3) Unie se zavazuje uhradit náklady na policejnI mistrovství, mezinárodní
soutěže a ostatní soutěže v roce 2023 až do skutečné výše, mimo částky uvedené
v odst. 2 a 4.

(4) Policie se zavazuje uhradit náklady na pořádání po|jcejních mistrovství
v roce 2023 do částky 371 200 Kč včetně DPH.

(5) Policie se dále zavazuje poskytnout dopravní prostředky s hrazením
pohonných hmot k přepravě účastníků na Policejní mistrovství Evropy v atletice
(Česká republika), Reciproční mezinárodní utkání Policie České republiky a
policejnIho sboru Slovenské republiky ve fotbalu, volejbalu, tenisu a střelbě (Brno) a
Reciproční fotbalové utkáni Policie České republiky a Vězeňské služby České
republiky (Brno) a zároveň se zavazuje na vlastni nák|aay zajistit ubytování a
stravováni zahraničních účastníků na PolicejnIm mistrovství Ceské republiky v jízdě
na koni s mezinárodní účastí a PolicejnI mistrovství České republiky zásahových
jednotek s mezinárodní účastí, případně policejních soutěži, které budou v souladu
s touto dohodou určeny jako rozhodné pro naplňovánI účelu této dohody a které jsou
uvedeny v odkazech stanovených v této dohodě až do výše nákladů v částce
75 000 KČ včetně DPH.

ČI. 4
Kontaktní osoby

(l) Kontaktní osoby:
a) JUDr. Be. Michal VOLF

za OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
korespondenční adresa: Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7,

b) PaedDr. Josef HAUPT

')

strana 2 (celkem 4)



za Unii tělovýchovných organizací Policie České republiky, sportovní svaz
policistů a hasičů, z.s,
korespondenční adresa: Mlýnská 60/2, 160 00 Praha 6,

c)
za Útvar pdicejního vzdělávání a služební přípravy
pracoviště - Ve Smečkách 29, Praha 1.

(2) Kontaktní osoby jsou oprávněny zejména
a) k řešeni organizačních záležitostI v souvislosti s vycestováním policejnI sportovní

reprezentace,
b) k řešení organizačních záležitosti v souvislosti s pořádáním policejnIch soutěži

nebo soustředění reprezentace,
C) k dohledu na hospodárné využÍvání finančních prostředků.

(3) Strany dohody se zavazují neprodleně, nejpozději do tři pracovních dnů,
oznámit kontaktní údaje v rozsahu e-mail a telefonní číslo kontaktní osoby ostatním
stranám dohody.

(4) Strany dohody se zavazují v případě změny kontaktní osoby nebo
jakýchkoliv údajů u kontaktní osoby, neprodleně písemně oznámit tyto skutečnosti
ostatním stranám dohody.

ČI. 5
Závěrečná ustanovení

(l) Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu stranami dohody a prokazatelným
doručením ostatním stranám dohody.

(2) Strany dohody prohlašujI, že jsou si vědomy povinnosti uveřejňovat
uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
registru smluv (zákonem o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavřeni dohody. Pokud mají
povinnost dle tohoto odstavce, strany dohody se dohodly, že dohody do registru
smluv vloží OLYMP.

(3) Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
(4) Dohoda se sjednává na dobu určitou do 31. prosince 2023.
(5) Dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každá strana dohody

obdrží jeden výtisk.
(6) Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými

očÍs|ovanými a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými stranami
dohody.

(7) Strany dohody uzavÍrajÍ tuto dohodu svobodně, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými
vlastnoručnImi podpisy.

strana 3 (celkem 4)



V P'"'" d'" 31 01.

ředitel

V Praze d'" 3 1 -01- 2023

aedDr. Josef HAUPT
viceprezident

V Praze dne 3 1 -01- m

ge mjr. Mgr. Martin O RÁŠEK
policejní pr ident

strana 4 (celkem 4)



Příloha č. 1

Policejní mistrovství na rok 2023

soutěž termín OLYMP UNITOP POLICIE

policejnI mistrovství ČR
12. 2. - 16. 2. 96 500 Kc 13 000 Kcv behu na Iyzich

policejní mistrovství ČR
. . . duben 42 500 Kc 9 000 Kcv pIavani se zachranou tonoucího

Policejní mistrovství ČR ve volejbalu
9. 5. a 11. 5. 12 000 Kc 14 900 Kckvalifikace

policejní mistrovství ČR ve fotbalu .
16. 5. -18. 5. 65 500 Kckvalifikace

policejní mistrovství ČR . V
6. 6. - 8. 6. 18 000 Kc 46 800 Kcve volejbalu

policejní mistrovství ČR
v jízdě na koni 15. 6. -17. 6. 4 000 Kč 192 500 KČ
s mezinárodní účasti
policejní mistrovství ČR .

27. 6. -29. 6. 147 000 Kcve fotbalu
policejní mistrovství ČR V V

3. 9. - 7. 9. 16 800 Kc 57 800 Kcve streľbe z kratkych sIuzebnich zbrani
policejní mistrovství ČR
speciálních pořádkových jednotek 28. 6. - 30. 6. 5 000 Kč 40 000 KČ
s mezinárodní účastí
policejní mistrovství České republiky termín bude . .

. . . . V . 4 000 Kc 32 500 Kcpsovodu se sIuzebnirm psy upřesněn
policejní mistrovství CR
zásahových jednotek s mezinárodní 21. 8. - 23. 8. 4 000 KČ 44 500 KČ
(ičastí
celkem 155 800 KČ 339 300 KČ 371 200 KČ



'· Příloha č. 2

Mezinárodní soutěže na rok 2023

soutěž termín OLYMP UNITOP

Policejní mistrovství Evropy ve fotbalu kvalifikace .
- . 22. 3. 27 000 Kcčeska republika

Policejní mistrovství Evropy ve volejbalu
Itálie 17. 6. -24. 6. 47 600 Kč 206 460 Kč

policejní mistrovství Evropy ve fotbalu W
Velká Británie 21. 7. - 28. 7. 96 600 Kc 288 830 Kč

Policejní mistrovství Evropy v atletice
- . . 28. 8. -31. 8. 1 000 000 KčCeska republika

Policejní mistrovství Evropy v triatlonu termín bude .
. . . 30 295 KcSrbska republika upřesněn

celkem 144 200 KČ 1 552 585 KČ

Mezinárodní soutěže na rok 2023

soutěž termín OLYMP UNITOP

Reciproční mezinárodní utkáni Policie České
republiky a Policie Slovenské republiky ve termín bude .
fotbalu, volejbalu, tenisu a střelbě upřesněn 270 000 Kc
Česká republika

celkem 270 000 Kč



" Příloha č. 3

Ostatní soutěže 2023

soutěž termín OLYMP UNITOP POLICIE

Reciproční fotbalové utkáni Policie České republiky a termín buce .
Vězeňské služby České republiky upřesněn 10 000 Kc

celkem 10 000 KČ


